
ESTADO DO mo GRANDE DO SUL-
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

ANA MARILEI FILIPIN VESSQZI, Presidenta
do Poder Legislativo de Manoel Viana, RS, no uso das atribuições
que lhe conferem o Regimento Interno da Casa e a Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE

I -Exonerar da função de Assessor da
Bancada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro, CC,
Padrão 01 J o Senhor ANTÔNIO FAGNER SOBROSA MARQUES J

na data de 03 de janeiro de 2005.

f"""

Gabinete da Presidência, 03 de janeiro de

2005.

r

Registre-se e Publique-se

em 03/01/2005.
/"

4-/~
I. Caldas

Secretário

~

Ve~ ANA MARILEI VE~~ULI
Presidenta


